
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ НЫ Н  
БИЛИМ БЕРҮҮЖ АКА ИЛИМ МИНИ СТИР Л И П  I

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАН! 1Я 
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТЕ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЬЕ: 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

БУИРУК - ПРИКАЗ

- d j ” ОЭ 2V& ж. Бишкек ш. № А

“Тоо-бурголоо окуу практикасын 
ѳтүү жѳнүндѳ”

2022-2023-окуу жылынын окуу графигине ылайык тоо-бурголоо окуу 
практикасын ѳтүүгѳ байланыштуу буйрук кылам:

1. ТГР,ГФ,Г,ГГ,ГН,НГД-1-20 тобунун студенттерин 2022-2023-окуу 
жылынын 29-майдан тартып 9-июнуна чейин ЖЧК “Геобурсервис” 
мекемеге жѳнѳтүлсүн.

ГФ-1-20
1. Абдилназир кызы Россия
2. Акимкожо кызы Молмол
3. Бердигул кызы Жаныл
4. Джолдошбеков Бекзат Теишович
5. Каимова Бубусара Абдимухамедовна 4
6. Муратбеков Байэл Муратбекович
7. Рахманбердиева Айкол Мирланкуловна
8. Сыргаков Ринат Усейинович
1.Г-1-20
1. Ахметов Эльдияр Таалайбекович
2. Бакытбеков Нурбек Бакытбекович
3. Жолдошбек уулу Адилет
4. Камчы уулу Акжол
5. Кожогулов Марсэл Бакытбекович
6. Мукамбетов Нурсултан Азаматович
7. Сооронбеков Адилет Болотович
8. Хасанов Арсланбек Файзуллаевич
9. Эркебеков Эржан Эркебекович 
2ЛТР-1-20
1. Аратбеков Султан Нурсуланович
2. Асылбеков Кайрат Асылбекович
3. Бактыбеков Тайлак Бактыбекович
4. Жапаркулов Бекзат Турдукулович
5. ГЛбраимов Арсен Хамзатович
6. Мамырбеков Адилет Марсович
7. Сыдыков Байэл Кубанычбекович



/

/

8. Турдубаев Нурэль Азаматович 
3. ГГ-1-20
1. Асакеев Элхан Адилетович
2. Жунусалиев Жаншерик Медетбекович
3. Кенешов Нуржигит Бекболотович 
АСаламатов Улан Акылбекович
5.Уланов Адилет Уланович 
ГН-1-20
Г Волков Роман Евгеньевич
2. Мавлянбеков Нурсултан Нурланбекович
3. Маматжанов Сапармурат Эрмекович
4. Перепелицин Данил Юрьевич
5. Рысбеков Элдияр Рысбекович 
НГД-1-20
1. Арапбаев Кутман Арапбаевич
2. Атакелдиев Жахангир-Мырза Адылович
3. Болотбеков Муратбек Болотбекович
4. Болоткан уулу Эрлан
5. Донбаев Султан Нурлисович
6. Ибраимов Ришат Алижанович
7. Исманов Нуржигит Абдисаламович
8. Камчыбеков Мансурбек Мавлянбек
9. Карнаухова Екатерина Игоревна 4
Ю.Кошматов Бообек Жанарбекович
1 ГКуралиев Нурсултан Айдарович
12. Максутов Калмурат Нуралыевич
13. Мансурбек уулу Билим
1 АМыктаров Курманбек Абдираимович
15. Турдуев Сааданбек Сайранбаевич
16. Шаршенбаева Милана Усоновна

2. Жетекчиси болуп кафедранын доценти Атыкенова Э.Э. дайындалсын.

Негизи: кафедра башчысынын билдирүүсү, ОБнын башчысынын орун басарынын, 
акад.Ү.Асаналиев атындагы КТ-МИ директор дун жана АН боюнча проректор дун
визалары

Академиялык иштер боюнча проректор Элеманова Р.Ш

Таратылсын: ОБ, “ПКГ” кафедрасына
Аткаруучу: ОБ


